UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 463/QĐ-CĐKTCN  Khánh Hòa, ngày 31 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét miễn điểm mô đun, môn học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành

Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1059/QĐ-CĐKTCN ngày 12 tháng 7 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang Ban hành Quy định

xét miễn và công nhận điểm mô đun, môn học trong chương trình đào tạo trình độ

trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ kết quả họp Hội đồng xét miễn và công nhận điểm mô đun, môn học

ngày 31 tháng 3 năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét miễn điểm mô đun, môn học trong chương

trình đào tạo trình độ cao đẳng đối với các sinh viên tại Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Nha Trang;

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các sinh viên có tên tại Điều 1 được công nhận kết quả mô đun, môn

học theo quy định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Điều 3. Các ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị có liên quan

và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu VT, ĐT (2 bản).

             KT. HIỆU TRƯỞNG

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   ThS. Nguyễn Mạnh Hùng

2

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH, SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN KẾT QUẢ

XÉT MIỄN ĐIỂM MÔ ĐUN, MÔN HỌC
(Ban hành kèm theo Quyết định số 463/QĐ-CĐKTCN  ngày 31 tháng 3 năm 2022 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

STT
Mã số

HSSV
Họ và tên HSSV

Tên mô

đun/

môn học

Mã số

MĐ/MH

Điểm

qui

đổi

Ghi chú

1

CD-

CBMA

1509

Nguyễn Thị Hồng

Linh

Tiếng Anh MH06

  Bằng tốt nghiệp cao

đẳng ngành Tiếng

Anh

Tin học MH05
  Chứng chỉ ứng dụng

CNTT nâng cao

Giáo dục

quốc phòng

an ninh

MH04
  Chứng chỉ Giáo dục

quốc phòng

Giáo dục

thể chất
MH03

  Chứng chỉ môn học

Giáo dục thể chất

Pháp luật MH02 7.0
Bảng điểm toàn

khoá

Giáo dục

chính trị
MH01 5.6

Bảng điểm toàn

khoá

2

CDLT-

CBMA

1510

Lưu Thị Kiều Oanh

Hạch toán

định mức
MH07 6.8

Bảng điểm toàn

khoá

Kỹ thuật

trang trí

cắm hoa

MĐ13 8.0
Bảng điểm toàn

khoá

3

CDLT-

QTKS

1514

Trương Thị Cẩm Dân Tin học MH05
Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

4

CDLT-

QTKS

1501

Trương Huỳnh Nhật

Hân
Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

5

CDLT-

QTKS

1502

Nguyễn Anh Khoa Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

6

CDLT-

QTKS

1503

Nguyễn Thị Minh Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

7

CDLT-

QTKS

1504

Cao Thuỵ Kim Ngân Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

3

8

CDLT-

QTKS

1505

Trần Thị Thu Nguyệt Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

9

CDLT-

QTKS

1506

Mai Hồng Nhung Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

10

CDLT-

QTKS

1507

Lê Văn Pháp Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

11

CDLT-

QTKS

1508

Đinh Kim Phụng Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

12

CDLT-

QTKS

1510

Quách Tống Thiên

Quang
Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

13

CDLT-

QTKS1

511

Huỳnh Xuân Quyền Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

14

CDLT-

QTKS

1515

Nguyễn Thanh Rồng Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

15

CDLT-

QTKS

1512

Trương Quốc Tú Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

16

CDLT-

QTKS

1513

Ngô Trinh Vy Tin học MH05

Chứng chỉ ứng dụng

CNTT cơ bản

17

CD-

CBTP

1512

Nguyễn Bảo Đại Luân

Giáo dục

thể chất
MH03 6.0

Bảng điểm toàn

khóa

GDQP và

AN
MH04 7.8

Tin học MH05 5.3

Tiếng Anh MH06 6.7

18

CD-

CBTP

1509

Trần Gia Thuần

Giáo dục

thể chất
MH03 7.5

Bảng điểm toàn

khoá

GDQP và

AN
MH04

Chứng chỉ Giáo dục

quốc phòng

19

CD-

CNOT

15A31

Phạm Hữu Thành
GDQP và

AN
MH04

Giấy xác nhận hoàn

thành môn học Giáo

dục quốc phòng và

an ninh

20

CDLT-

CBMA

1512

Hồ Thanh Tâm

Kỹ thuật

trang trí

cắm hoa

MĐ13 7.1 Bảng điểm toàn khoá

		2022-03-31T15:42:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-31T15:55:16+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!